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استاندار تهران

روابط ایران و اقلیم کردستان ریشهدار و در حال توسعه است / قابلیت ارتقای تجارت ۱۲
میلیارد دلاری با عراق

استاندار تهران با اشاره به اینکه روابط ایران و اقلیم کردستان ریشهدار و در حال توسعه است ، گفت: تجارت ۱۲ میلیارد

دلاری با عراق قابل افزایش می باشد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان عصر پنج شنبه در نشست با استانداران اقلیم کردستان عراق، که در در ادامه سفر هیئت اقلیم کردستان و پس از دیدار آن ها با رئیس

جمهور در استانداری تهران برگزار شد، با اشاره به پیوندهای عمیق تاریخی، فرهنگی و مذهبی میان جمهوری اسلامی ایران و اقلیم کردستان، اظهار داشت: برگزاری این نشست در استان تهران نشان

دهنده اراده جدی جمهوری اسلامی برای تعمیق همکاری ها در همه حوزه ها با اقلیم کردستان عراق است و این روابط ریشه دار و راهبردی، ظرفیت های عظیمی برای شکوفایی در حوزه های مختلف

دارد.
استاندار تهران افزود: استان تهران به عنوان قطب اقتصادی، صنعتی، علمی و درمانی کشور، آمادگی کامل دارد تا تجربیات خود را در اختیار اقلیم کردستان قرار دهد.

استاندار تهران گفت: نزدیک به ۱۲ میلیارد دلار از تجارت ایران و عراق از طریق تهران انجام می شود که این عدد قابلیت ارتقا دارد.
وی با اشاره به نقش جمهوری اسلامی ایران در تامین امنیت منطقه تصریح کرد: ثبات امروز اقلیم کردستان و مناطق مرزی غرب کشور، مرهون جانفشانی های فرزندان این سرزمین، از جمله رشادت

های سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است و این همکاری ها باید به سمت توسعه امنیت پایدار و منافع مشترک منطقه ای هدایت شود.
معتمدیان در ادامه به زمینه های همکاری در حوزه گردشگری سلامت، آموزش عالی، کشاورزی نوین و تجارت بین المللی اشاره و تاکید کرد: در حوزه هایی نظیر کشت گلخانه ای، آبیاری نوین و

گردشگری، درمانی، استان تهران ظرفیت های ممتازی دارد و همچنین دانشگاه های معتبر، مراکز درمانی و تجاری استان آمادگی همکاری گسترده با اقلیم را دارند.

مقام عالی دولت در استان تهران در پایان ضمن قدردانی از هماهنگی های صورت گرفته از سوی سرکنسولگری اقلیم کردستان در ایران، ابراز امیدواری کرد این سفر سرآغاز فصل تازه ای در روابط

دوجانبه باشد و مردم دو طرف از ثمرات آن بهره مند شوند.
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